Casos PFA reportados, por pais, 2017-2020*

Casos PFA reportados semanas epi. 1-38

AND

BRA

CAP

CAR

LAC

NOA

EUA

SOC

Bolivia
Colombia
Ecuador
Peru
Venezuela
Brasil
CostaRica
Guatemala
Honduras
Nicaragua
Panama
El Salvador
CAR
Cuba
Republica Dominicana
Haiti
México
Canada
EUA
Argentina
Chile
Paraguay
Uruguay

Total Region

14
114
31
41
72
382
25
35
37
13
17
35

11
11

414
19

142
55
22

2

1504

35

39
60
67
381
11
43
37
13
12
35

25
14

473

142

43
25

19
114
22
94
77
342
11
49
39
20

29

17
15
12
575
19

138

129

*Datos de las semanas epidemioldgicas 1-38 de 2017 hasta 2020. Menores de 15 afios.
Todos los datos al 19 de septiembre del 2020

Fuente: Informes de los paises.
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